
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Norrbottens BlK 1

Lars Berg

J HAR-ZELDAS TJORVEN Tik SE44592/2012 20120622

20161217 Jämtön  

 Nilsson Margareta  Svartbyvägen 181

956 93  Överkalix  

0926-40267Ägaren 0926-74010
Chip OK

x  x Minus 8 - 9 grader

0815
0815
0817
0823
0825
0825

 10

6
0
0
0
0
0
0
6

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt

Hare

0006

0830
0850
0915
1035
1122
1123
 173

5
12
8
5
8
0
0

6
8

20
8
0
0
0

38 42
Hare

1038

1142
1145
1258
1350
1425
1430
 168

52
0
0
0
0
0
0

52

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1052

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:51
 3511430  

4

4

3

4

3

4

3

 
 

 
 

Två upptag på hare, ett snabbt och ett med längre slagarbete.

Måttliga väckskall på drev 3

Tapptfritt 52 minuter

Enstaka väckskall

Bra nyansering

Självman återgång, kallades in från tappt

 x    

Hare 73 52 52

3

 x  

25   

20170116 Hans Eliasson

Släpp 1: Kort drev av okänt vilt, tiken kom självmant tillbaka. Släpp 2. Drevet mycket hackigt, korta
drevrepriser. Det var mycket gamla hartraj som drevet gick fram och tillbaka i. Haren sågs en gång med tiken
2 minuter efter. Tiken kallas in och kopplas för byte av område. Släpp 3: Ett bra drev med en lång drevrepris
på 52 minuter, bra tryck i drevet med bra nyansering. Drevet passerade två gånger över en väg, haren sågs
vid upptaget. Haren går ut på väg och tiken får tappt. Tiken kallas in och kopplas för att det blev för mörkt.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Norrbottens BlK 2

Martin Aldén

DAHLMIS CRAZY BY NATURE Tik SE38220/2013 20130517

20161214 Bredviken Kalix x

 Mörk Marie  Mellanvägen 2

952 97  Kalix  marmor-

0923-15554Ägaren 0923-12006
Chip OK

x  x Minus 7 grader

0830
0845
0909
1043
1043
1044
 134

8
49
13
0
0
0
0

70

10
14
0
0
0
0
0

24
Hare

Hare

1070

1110
1127
1137
1208
1208
1230

 80

9
11
0
0
0
0
0

11
0
0
0
0
0
0

20 11
Hare

1020

1245

1415
1430
 105

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:19
 3191430  

4

2

4

2

4

4

2

 
 

 
 

 x    

Hare 24 84 94 49 14 2

1

 x  

22   

20170116 Hans Eliasson

Drev 1: Hunden kopplades vid trafikerad väg, E4, på drev. Drev 2:Nytt släpp ca 1,5 km från första drevet.
Arbetsvillig hund. Tiken kallades in på tappt inom synhåll.Hunden kopplades på drev 1 för att inte utsätta
hunden för fara p.g.a det sammanräknas drevtider från drev 1 o 2


